
_.@v;., STATUTÁRNÍ MĚSTO DÉčíN 
'“ MAGISTRÁT MĚSTA DÉčíN 

* Odbor provozní a Or anizační 
.kk ›› Í4` 

, , . 

9 
- V, -'4 Mırove nam. 1175/5, 405 38 Decın 

Datová schránka: x9hbpfn 

.flřě 

», 

zz* 

OBJEDNÁVKA DoDAvATEL ` 

Objednávka č.: 972/2022/31 Lguda Auto 3_$_ 
Vyřizuje: Hubáčková Dagmar Chotanky c. p. 166, 29001 Podebrady 1 

Telefon: 412 593 103 „ 
E-mail: dagmar.hubackova@mmdecin.cz ICOÍ 46358714 

DIC: CZ699002678 
Dèčinz 31.03.2022 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 

vozidlo Dacia Jogger pro Středisko městských služeb dle nabídky č.55261 
(přímý nákup na výjimku RM 22063102) 

Pøznámkzz Na fakturu uvést Systémové číslo veřejné zakázky P22V0O000384 

Lhůta dodání: - Určeno pro: OPO 
Místo dodání: Děčín, Mírové náměstí Max. cena vč. DPH: 490 186,00 Kč 

příkazce operace správce rozpočtu 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý 
izapočatý den Z prodlení. Objednatel si \ıyhraZuje právo proplatít fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001 :2015 - Quality Management System Certification 

IČQ: 00261238 Tel.: 412 593111 
DIC: CZ00261238 
Česká spořitelna, a.S. E-mail: posta@mmdecin.cZ 
č. ú. 921402389/0800 Internet: v\NWv.mmdecin.cz øt.5kaøınvønfløxènn.øøønızn



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA

Datum vytvoření nabídky :
55261Číslo :

Nabídka je platná do :
16.03.2022
31.03.2022

Tyršova 864
Trmice

Louda Auto a.s.

46358714
CZ699002678

400 04
Mírové nám. 1175/5

DĚČÍN 2

Statutární město Děčín

00261238
CZ00261238

405 02

dagmar.hubackova@mmdecin.cz

ZÁJEMCE

Pobočka: Tyršova 864, 400 04  Ústí nad LabemI Č :
DIČ:

E-mail:

Telefon:
+420 603160667Mobil:

PRODÁVAJÍCÍ

I Č :
DIČ :

Nový Jogger
Comfort TCe 110 7 míst

Model:
Verze:
Barva:

Čalounění Comfort/Interiér ComfortInteriér:

454 000.00 K čKatalogová cena

bílá glacier

Jméno/Firma:
Adresa:

Název:
Adresa:

Pobočka:

POPIS VOZIDLA

Objem : 0999 (cm3)
Palivo : Benzín
Výkon motoru : 081 (110) (kW (k))
Euro norma : EURO6
Emise CO2 : 130 (g/km)
Kombinovaná spotřeba : 5.8 (l/100km)

Technické údaje:

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Rezerva 4 000.00 K č

Paket Media Nav (Navigace s mapovým pokrytím, bezdrát. zrcadlení smartphonu, přední výšk. reprod.), 6 000.00 K č

 Multimediální systém Media Nav

 Rozšířené mapové pokrytí



Výbava na přání celkem 10 000.00 K č

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY
Předprodejní servis 1 990.00 K č



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA

Datum vytvoření nabídky :
55261Číslo :

Nabídka je platná do :
16.03.2022
31.03.2022

Zimní pneumatiky vč. disků 24 196.00 K č

Příslušenství a doplňky celkem 26 186.00 K č

K č

0 . 0 0

490 186.00

405 112.40 K č

K č

Celkem k platbě:

Cena bez DPH celkem

Záloha:

Předpokládaný termín dodání:

Cena s DPH celkem 490 186.00 K č

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo
na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia
je 3 roky nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve.
Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla
a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju

SOUHRN

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O

Příhlášení vozidla

Odkoupení ojetého vozidla

Financování : Leasing Ú v ě r

Sjednání pojištění : Havarijní Povinné

strana: 2/3



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA

Datum vytvoření nabídky :
55261Číslo :

Nabídka je platná do :
16.03.2022
31.03.2022

Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na
 charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

ŠTÍTKY PNEUMATIK

strana: 3/3


